
 

 

 
 

 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
24.08.2018 № 544-п 

 

г. Тутаев 

 

О проведении публичных слушаний по проекту постановления 

Администрации Тутаевского муниципального района  

«Об утверждении проекта планировки территории с 

проектом межевания» 
 

 

В соответствии со статьей 5.1. Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Положением о порядке организации и проведения общественных 

обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности 

в Тутаевском муниципальном районе от 19.06.2018 №27-г, Уставом Тутаевского 

муниципального района, Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

  1.Назначить публичные слушания по проекту постановления Администрации 

Тутаевского муниципального района «Об утверждении проекта планировки 

территории с проектом межевания» (Приложение 1). 

  2.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по  

проекту   постановления  Администрации Тутаевского муниципального района « Об 

утверждении проекта  планировки  территории с проектом межевания» 

(Приложение 2). 

            3.Контроль за исполнением  данного постановления возложить на  

начальника Управления архитектуры и градостроительства Администрации ТМР -  

главного архитектора Тутаевского муниципального района Ю.Ю. Копрова. 

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

           

 

      Глава Тутаевского  

       муниципального района                                                                Д.Р.Юнусов 

 

 

 

    

 

 

 



 

 

 

Приложение 1 

к  постановлению   Администрации   Тутаевского 

                                                                        муниципального района от 24.08.2018   №    544-п    

 

Проект 

 

 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

Об утверждении проекта планировки  

территории с проектом межевания 

 
В соответствии со статьей 45,46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Уставом Тутаевского муниципального района, Администрация 

Тутаевского муниципального района 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Утвердить Департаменту ЖКХ и транспорта Администрации ТМР 

прилагаемый  проект планировки территории с проектом  межевания  территории 

линейного  объекта «Строительство  газопровода  д. Богословское - д. Емишево - д. 

Кузилово Тутаевского муниципального района Ярославской области». 

 2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  начальника 

Управления архитектуры и градостроительства Администрации ТМР – главного 

архитектора ТМР  Копрова Ю.Ю. 

 3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

   Глава Тутаевского 

   муниципального района                                                                   Д.Р. Юнусов 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Приложение 2  

к  постановлению  Администрации  Тутаевского 

                                                         муниципального района     от 24.08.2018  № 544-п 

 

 

 

СОСТАВ 

оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту постановления 

Администрации  ТМР «Об утверждении проекта планировки территории 

с  проектом межевания» 

 

1. Копров Юрий Юрьевич – начальник управления архитектуры и 

градостроительства – главный архитектор Тутаевского муниципального района - 

председатель оргкомитета. 

2. Израйлева Александра Вадимовна – и.о.заместителя Главы Администрации 

ТМР по имущественным вопросам-директора департамента муниципального 

имущества Администрации Тутаевского муниципального района - заместитель 

председателя оргкомитета. 

3. Тихомирова Светлана Александровна – начальник отдела управления 

архитектуры и градостроительства Администрации Тутаевского муниципального 

района - секретарь оргкомитета. 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

  

 

 

 

 

 

 

 


